

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 2.22.02 PROGRAM PENGEMBANGAN KEBUDAYAAN
Kegiatan	: 2.22.02.2.02 Pelestarian Kesenian Tradisional yang Masyarakat Pelakunya dalam Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.22.02.2.02.0002 Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 800.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tradisi yang dikembangkan	100 %	Capaian Program	Persentase tradisi yang dikembangkan	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 800.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 800.000.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional	5 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional	5 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.02.2.02.0002 Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					800.000.000,00					800.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					800.000.000,00					800.000.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					18.235.000,00					18.235.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					18.235.000,00					18.235.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					18.235.000,00					18.235.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					16.195.000,00					16.195.000,00	0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					16.195.000,00					16.195.000,00	0,00
	[-] Fasilitas Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah					5.495.000,00					5.495.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 500 Juta s/d 1 M Spesifikasi :	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	435.000,00	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	435.000,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					5.350.000,00					5.350.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 500 Juta s/d 1 M Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	290.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	290.000,00	0,00
	[-] Pembinaan dan Pengembangan Nilai Budaya					5.350.000,00						0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 500 Juta s/d 1 M Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	290.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	290.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2.040.000,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.040.000,00						0,00
	[-] Fasilitas Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah					680.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					680.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
	[-] Pembinaan dan Pengembangan Nilai Budaya					680.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					781.765.000,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					424.488.000,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					424.488.000,00						0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					7.100.000,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.100.000,00						0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					7.100.000,00						0,00
	Bunga Tabur Spesifikasi : NaN	25 Paket	Kegiatan	250.000,00	-	6.250.000,00	25 Paket	Kegiatan	250.000,00	-	6.250.000,00	0,00
	Piala Tinggi 35 cm Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	0,00
	Piala Tinggi 45 cm Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	0,00
	Piala Tinggi 50 cm Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	175.000,00	-	350.000,00	2 Buah	Buah	175.000,00	-	350.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.330.485,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.330.485,00						0,00
	[-] Fasilitas Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah					900.085,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	85 Lembar	Lembar	1,00	-	85,00	85 Lembar	Lembar	1,00	-	85,00	0,00
	[-] Gelar Budaya Unggulan					0,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	-	Meter	30.000,00	-	0,00	-	Meter	30.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					1.430.400,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1768 Lembar	Lembar	300,00	-	530.400,00	1768 Lembar	Lembar	300,00	-	530.400,00	0,00
	Pemotretan dan Cetak Foto Studio, 10 R (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	100.000,00	-	0,00	-	Lembar	100.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					8.942.000,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.942.000,00						0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					8.942.000,00						0,00
	Uang Sawur Spesifikasi : NaN	2 Orang / Kegiatan	Kegiatan	4.471.000,00	-	8.942.000,00	2 Orang / Kegiatan	Kegiatan	4.471.000,00	-	8.942.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					157.342.500,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					157.342.500,00						0,00
	[-] Fasilitas Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah					13.175.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	80 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.800.000,00	80 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	830 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	10.375.000,00	830 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	10.375.000,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					142.430.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	2728 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	95.480.000,00	2728 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	95.480.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	300 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	11.400.000,00	300 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	11.400.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	2844 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	35.550.000,00	2844 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	35.550.000,00	0,00
	[-] Pembinaan dan Pengembangan Nilai Budaya					1.737.500,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	30 Orang Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.050.000,00	30 Orang Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	55 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	687.500,00	55 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	687.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					28.500.000,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					28.500.000,00						0,00
	[-] Fasilitas Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah					28.500.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	750 Orang / Kegiatan	Porsi	38.000,00	-	28.500.000,00	750 Orang / Kegiatan	Porsi	38.000,00	-	28.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0059	Belanja Pakaian Dinas KDH dan WKDH					104.625.000,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					104.625.000,00						0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					104.625.000,00						0,00
	Pakaian Adat Tegal KDH dan WKDH Spesifikasi :	30 Set	Stel	3.487.500,00	-	104.625.000,00	30 Set	Stel	3.487.500,00	-	104.625.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0060	Belanja Pakaian Dinas dan Atribut Pimpinan dan Anggota DPRD					85.062.500,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					85.062.500,00						0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					85.062.500,00						0,00
	Pakaian Adat Jawa Putra : Pimpinan dan Anggota DPRD Spesifikasi :	15 Stel	Stel	3.687.500,00	-	55.312.500,00	15 Stel	Stel	3.687.500,00	-	55.312.500,00	0,00
	Pakaian Adat Jawa Putri : Pimpinan dan Anggota DPRD Spesifikasi :	14 Stel	Stel	2.125.000,00	-	29.750.000,00	14 Stel	Stel	2.125.000,00	-	29.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					828.000,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					828.000,00						0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					828.000,00						0,00
	Atribut/Kelengkapan Pakaian Dinas : Topi Lapangan Spesifikasi :	20 Buah	Buah	41.400,00	-	828.000,00	20 Buah	Buah	41.400,00	-	828.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					8.816.815,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.816.815,00						0,00
	[-] Fasilitas Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah					0,00						0,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi :	-	Buah	115.000,00	-	0,00	-	Buah	115.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Gelar Budaya Unggulan					0,00						0,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi :	-	Buah	115.000,00	-	0,00	-	Buah	115.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					8.816.815,00						0,00
	KAOS KERJA LAPANGAN BERKERAH LENGAN PENDEK (46.2) Spesifikasi :	35 Buah	Unit	251.909,00	-	8.816.815,00	35 Buah	Unit	251.909,00	-	8.816.815,00	0,00
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah					16.828.800,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					16.828.800,00						0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					16.828.800,00						0,00
	Pakaian Adat Jawa : Nyamping Wirasat cap dijahit Spesifikasi :	29 Buah	Set	371.200,00	-	10.764.800,00	29 Buah	Set	371.200,00	-	10.764.800,00	0,00
	Pakaian Adat Jawa : Selop Pria kulit Spesifikasi :	15 Pasang	Pasang	123.100,00	-	1.846.500,00	15 Pasang	Pasang	123.100,00	-	1.846.500,00	0,00
	Pakaian Adat Jawa : Selop Putri Kulit Spesifikasi :	14 Pasang	Pasang	141.500,00	-	1.981.000,00	14 Pasang	Pasang	141.500,00	-	1.981.000,00	0,00
	Pakaian Adat Jawa : Udeng Modang Tulis Spesifikasi :	15 Set	Set	149.100,00	-	2.236.500,00	15 Set	Set	149.100,00	-	2.236.500,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah - Peserta Kirab					0,00						0,00
	Pakaian Adat Jawa : Beskap Cekaka Hitam Belini Spesifikasi :	-	Set	442.800,00	-	0,00	-	Set	442.800,00	-	0,00	0,00
	Pakaian Adat Jawa : Nyamping Wirasat cap dijahit Spesifikasi :	-	Set	371.200,00	-	0,00	-	Set	371.200,00	-	0,00	0,00
	Pakaian Adat Jawa : Selop Pria kulit Spesifikasi :	-	Pasang	123.100,00	-	0,00	-	Pasang	123.100,00	-	0,00	0,00
	Pakaian Adat Jawa : Selop Putri Kulit Spesifikasi :	-	Pasang	141.500,00	-	0,00	-	Pasang	141.500,00	-	0,00	0,00
	Pakaian Adat Jawa : Udeng Modang Tulis Spesifikasi :	-	Set	149.100,00	-	0,00	-	Set	149.100,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					4.111.900,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.111.900,00						0,00
	[-] Gelar Budaya Unggulan					0,00						0,00
	Pakaian Dinas Pegawai : PDH Batik Tegal (baju/atasan) Spesifikasi :	-	Buah	316.300,00	-	0,00	-	Buah	316.300,00	-	0,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					4.111.900,00						0,00
	Pakaian Dinas Pegawai : PDH Batik Tegal (baju/atasan) Spesifikasi :	13 Buah	Buah	316.300,00	-	4.111.900,00	13 Buah	Buah	316.300,00	-	4.111.900,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					0,00					0,00	0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					0,00					0,00	0,00
	Pakaian Olah Raga/Trening Spesifikasi :	-	Stel	244.700,00	-	0,00	-	Stel	244.700,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					268.175.000,00					268.175.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					84.225.000,00					84.225.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					23.300.000,00					23.300.000,00	0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					23.300.000,00					23.300.000,00	0,00
	[-] Fasilitas Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Instruktur Pelatihan Keterampilan Bagi PMKS Spesifikasi :	300 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	40.000,00	-	12.000.000,00	300 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	40.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Gelar Budaya Unggulan					0,00					0,00	0,00
	Instruktur Pelatihan Keterampilan Bagi PMKS Spesifikasi :	-	Orang / Jam	40.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	40.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					5.300.000,00					5.300.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Pembawa Acara Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	1.500.000,00	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	5 Orang x 3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	3.000.000,00	5 Orang x 3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	[-] Pembinaan dan Pengembangan Nilai Budaya					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Instruktur Pelatihan Keterampilan Bagi PMKS Spesifikasi :	150 Orang / Jam	Orang / Jam	40.000,00	-	6.000.000,00	150 Orang / Jam	Orang / Jam	40.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					4.175.000,00					4.175.000,00	0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.175.000,00					4.175.000,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					4.175.000,00					4.175.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi :	17 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	3.400.000,00	17 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	3.400.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Bupati : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0007	Honorarium Rohaniwan					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	Bisyaroh / Penceramah Keagamaan Tk. Kecamatan Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Jasa - Qori/Qoriah/Pembaca Doa (Hari Besar Keagamaan/Acara Besar) Spesifikasi :	5 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.500.000,00	5 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					32.500.000,00					32.500.000,00	0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					32.500.000,00					32.500.000,00	0,00
	[-] Fasilitas Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	Jasa Pentas Seni Spesifikasi :	35 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[-] Pelatihan dan Pentas Seni Hari-Hari Penting					0,00					0,00	0,00
	Sewa : Kelompok Seni/Musik/Organ/Gambus (Beserta peralatan dan perlengkapannya) Spesifikasi :	-	Kegiatan	3.500.000,00	-	0,00	-	Kegiatan	3.500.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					17.500.000,00					17.500.000,00	0,00
	Sewa : Kelompok Seni/Musik/Organ/Gambus (Beserta peralatan dan perlengkapannya) Spesifikasi :	5 Kegiatan	Kegiatan	3.500.000,00	-	17.500.000,00	5 Kegiatan	Kegiatan	3.500.000,00	-	17.500.000,00	0,00
	[-] Pembinaan dan Pengembangan Nilai Budaya					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	Jasa Pentas Seni Spesifikasi :	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	4.500.000,00	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	4.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Honorarium Transport Kegiatan Unjuk Rasa Pengamanan & Pengawalan Pejabat, Pengamanan Hari Besar Nasional dan Hari Raya Keagamaan, Pengamanan Haji, Operasi Penegakan Perda, Patroli Wilayah Spesifikasi :	40 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	75.000,00	-	12.000.000,00	40 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	75.000,00	-	12.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Juri Lomba : Anggota Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	600.000,00	0,00
	Juri Lomba : Ketua Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	900.000,00	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	900.000,00	0,00
	Juri Lomba : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	750.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					7.500.000,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.500.000,00						0,00
	[-] Fasilitas Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah					0,00						0,00
	Dekorasi kegiatan pameran /Lomba dan sejenisnya Spesifikasi : Dekorasi kegiatan Pameran/lomba dan sejenisnya	-	Paket	35.600.000,00	-	0,00	-	Paket	35.600.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					7.500.000,00						0,00
	Dekorasi Kereta Kencana Spesifikasi :	5 Kegiatan	Kegiatan	1.500.000,00	-	7.500.000,00	5 Kegiatan	Kegiatan	1.500.000,00	-	7.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					0,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					0,00						0,00
	Belanja jasa dokumentasi dan pembuatan/produksi video profil personal, usaha, program, event, lembaga/institusi, wilayah dan lainnya. (30) Spesifikasi : resolusi 1.920 x 1.080 piksel (full HD), durasi 2 s/d 5 menit	-	Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	-	Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					80.750.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					33.000.000,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					33.000.000,00						0,00
	[-] Fasilitas Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah					22.000.000,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Big Bus Spesifikasi : Sudah termasuk Supir dan BBM	2 Orang x 2 Hari	Hari	5.500.000,00	-	22.000.000,00	2 Orang x 2 Hari	Hari	5.500.000,00	-	22.000.000,00	0,00
	[-] Gelar Budaya Unggulan					0,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Elf Long 16 Seat Spesifikasi : Sudah termasuk Supir dan BBM	-	Hari	2.500.000,00	-	0,00	-	Hari	2.500.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pembinaan dan Pengembangan Nilai Budaya					11.000.000,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Big Bus Spesifikasi : Sudah termasuk Supir dan BBM	2 Orang / Hari	Hari	5.500.000,00	-	11.000.000,00	2 Orang / Hari	Hari	5.500.000,00	-	11.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					7.500.000,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.500.000,00						0,00
	[-] Fasilitas Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah					7.500.000,00						0,00
	Biaya dekorasi/display Spesifikasi :	15 Meter	Kegiatan	500.000,00	-	7.500.000,00	15 Meter	Kegiatan	500.000,00	-	7.500.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					40.250.000,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					40.250.000,00						0,00
	[-] Fasilitas Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah					12.500.000,00						0,00
	Sewa Lighting Freshnel Spesifikasi :	15 Unit	Unit	150.000,00	-	2.250.000,00	15 Unit	Unit	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Sewa Lighting Par LED Spesifikasi :	15 Unit	Unit	150.000,00	-	2.250.000,00	15 Unit	Unit	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Sewa Sound System (termasuk biaya pemasangan, pembongkaran dan operator) Spesifikasi : Sound system, termasuk Genset	8 Set	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8 Set	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					27.750.000,00						0,00
	Sewa Barikade Halogen Spesifikasi :	65 Meter	Meter	100.000,00	-	6.500.000,00	65 Meter	Meter	100.000,00	-	6.500.000,00	0,00
	Sewa Panggung Regging Spesifikasi :	50 Meter	Unit	75.000,00	-	3.750.000,00	50 Meter	Unit	75.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	Sewa Sound System (termasuk biaya pemasangan, pembongkaran dan operator) Spesifikasi : Sound system, termasuk Genset	9 Set	Hari	1.000.000,00	-	9.000.000,00	9 Set	Hari	1.000.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Sewa Tenda/Layos Acara Sederhana Spesifikasi : Termasuk Pasang, Bongkar, Kursi, Cover	5 Kegiatan	Kegiatan	1.700.000,00	-	8.500.000,00	5 Kegiatan	Kegiatan	1.700.000,00	-	8.500.000,00	0,00
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					36.000.000,00						0,00
5.1.02.02.07.0031	Belanja Sewa Barang Bercorak Kesenian Lainnya					36.000.000,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					36.000.000,00						0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					36.000.000,00						0,00
	Sewa Kuda dan Kusir Kereta Kencana Spesifikasi :	18 Unit	Unit	2.000.000,00	-	36.000.000,00	18 Unit	Unit	2.000.000,00	-	36.000.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					67.200.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					67.200.000,00						0,00
	[#] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Tradisional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					67.200.000,00						0,00
	[-] Fasilitas Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah					42.000.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	525 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	42.000.000,00	525 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	42.000.000,00	0,00
	[-] Gelar Budaya Unggulan					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah					7.200.000,00						0,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD,SE, M.Si	197301141998031003	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	